
Aanwezig

Verontschuldigd

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST
GEMEENTE VAN WATERMAAL-BOSVOORDE

Uittreksel uit het register der beraadslagingen van de Gemeenteraad
 

Cécile Van Hecke, Voorzitter ;
Olivier Deleuze, Burgemeester ;
Odile Bury, Hang Nguyen, Benoît Thielemans, Jean-François de Le Hoye, Cathy Clerbaux, Marie-
Noëlle Stassart, Daniel Soumillion, Schepenen ;
Philippe Desprez, Jos Bertrand, Tristan Roberti, Gabriel Persoons, Martin Casier, Alexandre Dermine,
Joëlle Van den Berg, Laura Squartini, Rachida Moukhlisse, Félix Boudru, Florence Lepoivre, Laurent
Van Steensel, Victor Wiard, Miguel Schelck, Gemeenteraadsleden ;
Etienne Tihon, Gemeentesecretaris.

 
Jan Verbeke, David Leisterh, Sandra Ferretti, Eric Godart, Aurélie SAPA FURAHA, Christine Roisin,
Gemeenteraadsleden.

Zitting van 21.01.20

#Onderwerp : Kerkfabriek O.L.V. van Altijddurende Bijstand - Begroting van 2020.#

Openbare zitting

De Gemeenteraad,

Gelet op de wet van 4 maart 1870 op het tijdelijke van de erediensten;
Gelet op de begroting van het dienstjaar 2020 vastgesteld door de raad van beheer van O.L.V. van Altijddurende
Bijstand in zitting van 2 december 2018 die als volgt kan samengevat worden:
 
Gewone ontvangsten 13.693,11 €  
Buitengewone ontvangsten 21.194,22 €  
Totaal Ontvangsten  34.887,33 €
Vastgestelde uitgaven 13.000,00 €  
Gewone uitgaven 21.887,33 €  
Buitengewone uitgaven 0,00 €  
Totaal uitgagen  34.887,33 €
Overschot                        /
 
Overwegende dat deze begroting in evenwicht afgesloten wordt door een financiële tussenkomst bij de gewone
ontvangsten van 693,11 € dat dient ten laste genomen te worden door de gemeente in verhouding met de
bevolking die er gehuisvest is, te weten:
 
- Watermaal-Bosvoorde: 4.000 (aandeel: 462,07 €)
- Oudergem: 2.000 (aandeel: 231,04 €)
 
Het aandeel van Watermaal-Bosvoorde wordt als volgt vastgesteld:
693,11 € x 4.000   =  462,07 €
        6.000
 
BESLUIT:

1/2Gemeenteraad - 21.01.2020 - Uittreksel van dossier 37437

#017/21.01.2020/A/0007#



Een gunstig advies uit te brengen ter goedkeuring van de begroting 2020 van de raad van beheer van O.L.V. van
Altijddurende Bijstand.
 
Deze beraadslaging wordt overgezonden naar de toezichthoudende overheid overeenkomstig de ordonnantie van
14 mei 1998 en het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 16 juli 1998 betreffende de
overlegging aan de Regering van de akten van de gemeenteoverheden met oog op de uitoefening van het
administratief toezicht, zoals ze vandaag van kracht zijn.
 

De Raad keurt het voorstel van beraadslaging goed.
23 stemmers : 10 positieve stemmen, 3 negatieve stemmen, 10 onthoudingen.
Nee : Florence Lepoivre, Laurent Van Steensel, Miguel Schelck.
Onthoudingen : Olivier Deleuze, Odile Bury, Cathy Clerbaux, Philippe Desprez, Jos Bertrand, Tristan Roberti,
Martin Casier, Alexandre Dermine, Laura Squartini, Félix Boudru.

ALDUS GEDAAN EN BERAADSLAAGD IN ZITTING,
DOOR HET RAAD,

De Gemeentesecretaris, 
Etienne Tihon  

De Voorzitter, 
Cécile Van Hecke

VOOR EENSLUIDEND AFSCHRIFT
Watermaal-Bosvoorde, 22 januari 2020

De Gemeentesecretaris,

Etienne Tihon  

De afgevaardigde Schepen,

Jean-François de Le Hoye

 

2/2Gemeenteraad - 21.01.2020 - Uittreksel van dossier 37437

#017/21.01.2020/A/0007#


